
 

Zarządzenie nr 58 /2015 
Burmistrza Miasta Słupcy 

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum  

dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego  

na dzień 6 września 2015 r. 

 

 
Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 318) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz.U. z 2015 r. poz. 852) 

Burmistrz Miasta Słupcy zarządza, co następuje:  

 

 

§1 

 

W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym, zarządzonego na dzień  

6 września 2015 r., powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum w składach 

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Koninie.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości  

w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie  Informacji Publicznej.  

 

 

 

 

        

  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 58/2015  

Burmistrza Miasta Słupcy 

z dnia 13 sierpnia 2015 roku  

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 1 w Słupcy 

 

 

1.  Andżelika Adamczak        Słupca 

 Zgłoszona przez Stowarzyszenie Klub Młodych 

 Solidarnej Polski 

 

2.  Mateusz Babacz        Słupca 

 Zgłoszony przez Platforma Obywatelska 

           Rzeczypospolitej Polskiej 

 

3. Anna Górna        Słupca 

 Zgłoszona przez Stowarzyszenie Koliber 

 

4. Marta Hoffman        Słupca 

 Zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Iwona Zofia Łukowska       Słupca 

 Zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

6.  Artur Karol Nowak       Słupca 
 Zgłoszony przez Twój Ruch 

 

7. Patrycja Ptaszyńska       Słupca 

 Zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

8.  Agnieszka Wójkowska       Słupca 

 Zgłoszona przez Fundacja Lepsza Polska 

 

9. Alicja Hejna        Kotunia 

 Zgłoszona przez Burmistrza Miasta Słupcy 

          

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 58/2015  

Burmistrza Miasta Słupcy 

z dnia 13 sierpnia 2015 roku  

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 2 w Słupcy 

 
 

1.  Sylwia Frydrychowicz        Słupca 

 Zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

2.  Jessica Kędzierska       Słupca 

 Zgłoszona przez Twój Ruch 

 

3. Lidia Kotarba        Słupca 

 Zgłoszona przez Fundacja Lepsza Polska 

 

4. Eugeniusz Zenon Krajewski      Słupca 

 Zgłoszony przez Platforma Obywatelska 

 Rzeczypospolitej Polskiej 

 

5. Stefania Michalska       Słupca 

 Zgłoszona przez Stowarzyszenie Klub Młodych  

 Solidarnej Polski 

 

6.  Marzanna Dorota Mikołajczyk     Słupca 

 Zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

7.  Krystian Rybarczyk       Słupca 

 Zgłoszony przez Stowarzyszenie Koliber 

 

8. Irena Tarnowska        Słupca 

 Zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

9. Artur Lubański        Słupca 

 Zgłoszony przez Burmistrza Miasta Słupcy 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 58/2015  

Burmistrza Miasta Słupcy 

z dnia 13 sierpnia 2015 roku  

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 3 w Słupcy 

 
 

 

1.  Marcin Adamczak       Słupca 

 Zgłoszony przez Platforma Obywatelska 

 Rzeczypospolitej Polskiej 

 

2. Zbigniew Buśkiewicz       Słupca 

 Zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

3. Ewelina Czechowska – Malczewska    Słupca 

 Zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. Małgorzata Kawska       Słupca 

 Zgłoszona przez Fundacja Lepsza Polska  

 

5.  Michał Majewski        Słupca 

 Zgłoszony przez Stowarzyszenie Koliber 

 

6. Urszula Dorota Nowak       Słupca 

 Zgłoszona przez Twój Ruch     

 

7. Łukasz Arkadiusz Olszyna      Słupca 

 Zgłoszony przez Stowarzyszenie Klub Młodych  

Solidarnej Polski 

 

8. Marek Artur Tarnowski      Słupca 

 Zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

9. Grzegorz Kozielski       Słupca 

 Zgłoszony przez Burmistrza Miasta Słupcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr 58/2015  

Burmistrza Miasta Słupcy 

z dnia 13 sierpnia 2015 roku  

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 4 w Słupcy 

 
 

 

1.  Katarzyna Cecha        Słupca 

 Zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

2. Grażyna Durczyńska – Dylewska     Słupca 

 Zgłoszona przez Stowarzyszenie Koliber 

 

3. Piotr Tomasz Garsztka       Słupca 

 Zgłoszony przez Platforma Obywatelska  

 Rzeczypospolitej Polskiej 

 

4. Paulina Lidia Kubicka       Słupca 

 Zgłoszona przez Stowarzyszenie Klub Młodych  

Solidarnej Polski 

 

5. Marek Miłosz        Słupca 

 Zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

6. Arkadiusz Tomasz Pawela      Słupca 

 Zgłoszony przez Twój Ruch 

 

7. Izabela Sylwia Tomczak      Słupca 

 Zgłoszona przez Fundacja Lepsza Polska 

 

8. Zbigniew Urbaniak       Słupca 

 Zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

9. Milena Matuszewska       Kąty 

 Zgłoszona przez Burmistrza Miasta Słupcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia nr 58/2015  

Burmistrza Miasta Słupcy 

z dnia 13 sierpnia 2015 roku  

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 5 w Słupcy 

 
 

1.  Angelika Maria Bombola      Słupca 

 Zgłoszona przez Stowarzyszenie Klub Młodych  

 Solidarnej Polski 

 

2. Martyna Dylewska       Słupca 

 Zgłoszona przez Stowarzyszenie Koliber 

 

3. Maria Jadwiga Dziublewska      Słupca 

 Zgłoszona przez Platforma Obywatelska 

 Rzeczypospolitej Polskiej 

 

4. Marta Kaźmierowska       Słupca 

 Zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

5. Andrzej Kiełbowicz       Słupca 

 Zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

6. Karolina Lehmann       Słupca 

 Zgłoszona przez Twój Ruch 

 

7. Karolina Musiał        Słupca 

 Zgłoszona przez Fundacja Lepsza Polska 

 

8. Elżbieta Smętkowska       Słupca 

 Zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

9. Małgorzata Białas       Słupca 

 Zgłoszona przez Burmistrza Miasta Słupcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia nr 58/2015  

Burmistrza Miasta Słupcy 

z dnia 13 sierpnia 2015 roku  

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 6 w Słupcy 

 

 

1.  Aneta Banaszak        Słupca 

 Zgłoszona przez Fundacja Lepsza Polska 

 

2.  Eugeniusz Bubacz       Słupca 

 Zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

3.  Tomasz Kasprzyk       Słupca 

 Zgłoszony przez Stowarzyszenie Klub Młodych  

Solidarnej Polski 

 

4.  Kamila Konstantynowicz      Słupca 

 Zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

5.  Dominika Staszak       Słupca 

 Zgłoszona przez Stowarzyszenie Koliber 

 

6. Jerzy Szymczak        Słupca 

 Zgłoszony przez Twój Ruch 

 

7. Aleksandra Wietecka       Słupca 

 Zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

8. Izabela Woźniak        Słupca 

 Zgłoszona przez Platforma Obywatelska 

 Rzeczypospolitej Polskiej 

 

9. Emilia Kruszyna        Słupca 

 Zgłoszona przez Burmistrza Miasta Słupcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia nr 58/2015  

Burmistrza Miasta Słupcy 

z dnia 13 sierpnia 2015 roku  

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 7 w Słupcy 
 

 

1.  Renata Cholewińska       Słupca 

 Zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

2. Andżelika Harwozińska       Słupca 

 Zgłoszona przez Twój Ruch 

 

3.  Włodzimierz Kotarba       Słupca 

 Zgłoszony przez Fundacja Lepsza Polska 

 

4. Kamila Kupna        Słupca 

 Zgłoszona przez Stowarzyszenie Klub  

Młodych Solidarnej Polski 

 

5. Jerzy Kazimierz Lewandowski     Słupca 

 Zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

6. Andrzej Przybyła       Słupca 

 Zgłoszony przez Platforma Obywatelska  

 Rzeczypospolitej Polskiej 

 

7. Piotr Stróżyk        Słupca 

 Zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

8. Henryk Smigielski       Słupca 

 Zgłoszony przez Stowarzyszenie Koliber 

 

9. Karolina Jarolewska       Skąpe 

 Zgłoszona przez Burmistrza Miasta Słupcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 8 

do Zarządzenia nr 58/2015  

Burmistrza Miasta Słupcy 

z dnia 13 sierpnia 2015 roku  

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 8 w Słupcy 

 
 

1.  Patryk Banaszak        Słupca 

 Zgłoszony przez Fundacja Lepsza Polska 

 

2. Dorota Urszula Kasprzyk      Słupca 

 Zgłoszona przez Stowarzyszenie Klub Młodych 

 Solidarnej Polski 

 

3. Waldemar Miernik       Słupca 

 Zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. Kazimierz Pałasik       Słupca 

 Zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

5. Mateusz Stróżyk        Słupca 

 Zgłoszony przez Stowarzyszenie Koliber 

 

6. Danuta Małgorzata Śmiechowska     Słupca 

 Zgłoszona przez Platforma Obywatelska 

 Rzeczypospolitej Polskiej 

 

7. Jerzy Tygielski        Słupca 

 Zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

8. Izabela Zastawa        Słupca 

 Zgłoszona przez Twój Ruch 

 

9. Grażyna Suszka        Słupca 

 Zgłoszona przez Burmistrza Miasta Słupcy 


